2025年 11月 7日

各  位

会 社 名 オーベクス株式会社

代表者名 代表取締役社長   栗原 則義

(コード番号 3583 スタンダート市場)

問合せ先 取締役管理部長   塚越 孝弘

(TEL：03－6701－3200)

2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2025 年 5 月 12 日に公表いたしました 2026 年 3 月期第 2 四半期（中間期）の連結業績予想と本日公

表の実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 2026年 3月期第 2四半期（中間期）の連結業績予想と実績との差異

(2025年 4月 1日～2025年 9月 30日)                            (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想 （Ａ） 3,000 340 330 240 87円 27銭

今回実績 （Ｂ） 3,056 351 350 354 129円 18銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 56 11 20 114 －

増減率 （％） 1.9 3.4 6.3 47.8 －

(ご参考) 前期第２四半期実績

(2025 年３月期第２四半期）
2,991 488 453 302 108円 10銭

2. 差異が生じた理由

2026年 3月期第 2四半期（中間期）の業績につきましては、売上高、営業利益、経常利益は前回

発表予想を上回る結果となりました。また、親会社株主に帰属する中間純利益は、繰延税金資産の

増加により税金費用が減少した結果、前回発表予想を大きく上回りました。

なお、2026年 3月期通期につきましては、現時点において 2025年 5月 12日に公表した予想値

より変更はありません。今後、経営環境等の変化により、業績予想の修正が必要と判断した場合は、

速やかに公表いたします。

   ※本資料に記載の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものです。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上